


Código Modular Anexo Nivel Código Local Institución Educativa / Programa Gestión Código Geográfico Distrito Centro Poblado

 0222133 0 B0 127042 16457 HORACIO ZEVALLOS GAMEZ A1 60901 SAN IGNACIO LA JALQUILLA

 0222166 0 B0 127056 16460 JOSE CARLOS MARIATEGUI A1 60901 SAN IGNACIO YANDILUZA

 0222281 0 B0 128701 16472 SAN ANTONIO DE PADUA A1 60904 LA COIPA LAS CIDRAS

 0222323 0 B0 128720 16476 A1 60904 LA COIPA HUACORA

 0222331 0 B0 128739 16477 A1 60904 LA COIPA CHIMBURIQUE

 0222398 0 B0 128758 16483 A1 60904 LA COIPA CAÑAS BRAVAS

 0222406 0 B0 129220 16484 A1 60904 LA COIPA EL REJO

 0222539 0 B0 127419 16497 A1 60902 CHIRINOS NARANJOS

 0222562 0 B0 128414 16500 RICARDO PALMA SORIANO A1 60903 HUARANGO ZAPOTAL

 0222604 0 B0 127952 16504 A1 60903 HUARANGO OZURCO

 0222679 0 B0 129357 16511 A1 60905 NAMBALLE LA JALCA / LA JARA

 0222745 0 B0 129809 16518 A1 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES GRAMALOTES

 0222828 0 B0 130351 16526 ANDRES AVELINO CACERES A1 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES APANGOYA

 0222927 0 B0 131082 16536 SAN MIGUEL A1 60907 TABACONAS TABACONAS

 0223016 0 B0 130676 16545 A1 60907 TABACONAS MANCHARA

 0223842 0 B0 126580 16629 A1 60901 SAN IGNACIO BUENOS AIRES

 0223859 0 B0 126599 16630 A1 60901 SAN IGNACIO LOPEZ

 0224535 0 B0 131119 16698 MANUEL GONZALES PRADA A1 60907 TABACONAS LA BERMEJA

 0262659 0 B0 126354 16140 A1 60901 SAN IGNACIO SANTA ROSA

 0262824 0 B0 127914 16370 A1 60903 HUARANGO SANTO DOMINGO DEL PROGRESO

 0262857 0 B0 126387 16274 A1 60901 SAN IGNACIO FAICAL

 0489674 0 B0 129456 16939 SAN VICENTE FERRER A1 60905 NAMBALLE VICENTE DE LA VEGA

 0514364 0 B0 126684 16874 A1 60901 SAN IGNACIO SAN MARTIN DE PORRAS

 0514562 0 B0 126655 16871 A1 60901 SAN IGNACIO MORA CHICA

 0517136 0 B0 130822 16926 A1 60907 TABACONAS URUBAMBA

 0522201 0 F0 128428 16502 A1 60903 HUARANGO EL PORVENIR

 0526442 0 B0 130011 16937 A1 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES TAMBILLO

 0527838 0 B0 128956 16943 A1 60904 LA COIPA UNION LAS VUELTAS

 0545996 0 B0 128249 16933 A1 60903 HUARANGO YAMAKEY

 0554154 0 B0 126392 16388 A1 60901 SAN IGNACIO FRANCISCO BOLOGNESI

 0584979 0 B0 127607 17669 A1 60902 CHIRINOS PACASMAYO

 0586180 0 F0 131082 16536 SAN MIGUEL A1 60907 TABACONAS TABACONAS

 0586271 0 A2 129300 112 A1 60905 NAMBALLE CESAREA

 0594630 0 F0 127056 16460 JOSE CARLOS MARIATEGUI A1 60901 SAN IGNACIO YANDILUZA

 0594788 0 L0 587048 SAN FRANCISCO JAVIER A4 60902 CHIRINOS CHIRINOS

 0597708 0 B0 129003 17650 A1 60904 LA COIPA SAN FRANCISCO

 0640888 0 B0 126877 17625 A1 60901 SAN IGNACIO ALTO SAN JOSE

 0641712 0 F0 128414 16500 RICARDO PALMA SORIANO A1 60903 HUARANGO ZAPOTAL

 0668962 0 F0 130351 16526 ANDRES AVELINO CACERES A1 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES APANGOYA

 0680280 0 A2 130558 120 A1 60907 TABACONAS PANCHIA

 0680561 0 B0 129084 17658 A1 60904 LA COIPA MACHETE

 0680587 0 B0 130997 17695 A1 60907 TABACONAS RAYO EL SOL

 0722611 0 A2 129220 16484 A1 60904 LA COIPA EL REJO

 0722777 0 B0 126943 17633 A1 60901 SAN IGNACIO SEÑOR CAUTIVO

 0747220 0 B0 126976 17636 A1 60901 SAN IGNACIO EL PARAISO

 0747352 0 F0 131119 16698 MANUEL GONZALES PRADA A1 60907 TABACONAS LA BERMEJA

 0771626 0 F0 592224 SUPAYAKU A1 60903 HUARANGO
SUPAYACU DE AGUARINAS / 

SUPAYAKU

 0836379 0 B0 129512 17363 A1 60905 NAMBALLE REPRESA

Matrícula, Docentes, Recursos

Fecha: 27/08/2024

Listado de Servicios Educativos y Programas Omisos



 0836585 0 B0 129102 17660 A1 60904 LA COIPA FLOR DE MAYO

 0840801 0 B0 131077 17726 A1 60907 TABACONAS LA FLORIDA

 0840835 0 B0 130167 17279 A1 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES NUEVO PORVENIR

 0841072 0 B0 126797 17356 A1 60901 SAN IGNACIO PUERTO SAN IGNACIO

 0917567 0 F0 129220 16484 A1 60904 LA COIPA EL REJO

 0917682 0 B0 128485 ADVENTISTA B3 60903 HUARANGO EL PORVENIR

 0918219 0 F0 127099 16625 ANDRES AVELINO CACERES A1 60901 SAN IGNACIO ALTO TAMBILLO

 0918276 0 F0 127042 16457 HORACIO ZEVALLOS GAMEZ A1 60901 SAN IGNACIO LA JALQUILLA

 0926501 0 F0 126392 16388 A1 60901 SAN IGNACIO FRANCISCO BOLOGNESI

 0926998 0 A2 129338 146 A1 60905 NAMBALLE BALZAL

 0927244 0 F0 128701 16472 SAN ANTONIO DE PADUA A1 60904 LA COIPA LAS CIDRAS

 0927277 0 F0 519498 16543 LEONCIO PRADO A1 60907 TABACONAS CHURUYACO

 1115187 0 B0 128522 17685 A1 60903 HUARANGO NUEVO KUCHIN

 1221605 0 B0 504897 CEGECOM SANTA AGUEDA B3 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES SANTA AGUEDA

 1222819 0 B0 590908 17379 A1 60901 SAN IGNACIO NUEVO SOLITOR

 1343128 0 F0 130723 16694 A1 60907 TABACONAS LINDEROS

 1377936 0 A2 591026 148 A1 60907 TABACONAS TAMBORADA / TAMBORAPA

 1384585 0 F0 128720 16476 A1 60904 LA COIPA HUACORA

 1417559 0 F0 128763 16632 CORONEL BOLOGNESI A1 60904 LA COIPA RUMIPITE ALTO

 1435635 0 B0 576667 821610 A1 60901 SAN IGNACIO LA VICTORIA

 1436948 0 F0 130214 17359 A1 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES FRONTERA SAN FRANCISCO

 1438837 0 F0 580706 BURGOS B3 60903 HUARANGO BURGOS

 1442714 0 A2 582729 166 A1 60904 LA COIPA BUENOS AIRES

 1442763 0 A2 582772 171 A1 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES POTRERO GRANDE

 1442789 0 A2 582809 173 A1 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES CALABOZO

 1442805 0 A2 582828 175 A1 60907 TABACONAS LA BERMEJA

 1520253 0 A2 611703 HUELLITAS B4 60901 SAN IGNACIO SAN IGNACIO

 1557107 0 A2 126392 16388 A1 60901 SAN IGNACIO FRANCISCO BOLOGNESI

 1557131 0 A2 130068 16973 A1 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES LAS MERCEDES

 1608538 0 A2 128249 16933 A1 60903 HUARANGO YAMAKEY

 1608561 0 A2 126797 17356 A1 60901 SAN IGNACIO PUERTO SAN IGNACIO

 1608595 0 A2 672032 205 A1 60902 CHIRINOS EL LIMON

 1608686 0 A2 672211 214 A1 60907 TABACONAS EL CARMEN CAUTIVO

 1652379 0 A2 734515 1235 A1 60904 LA COIPA LA RINCONADA

 1652460 0 A2 734582 1245 A1 60905 NAMBALLE LINDEROS

 1654489 0 A5 JERUSALEN A1 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES JERUSALEM

 1654491 0 A5 ANGELITOS DEL SABER A1 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES LAS PALMERAS

 1654492 0 A5 MANITOS MAGIGAS A1 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES EL FAIQUE

 1654494 0 A5 SANTA FE A1 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES SANTA FE

 1657008 0 A5 ARCO IRIS A1 60901 SAN IGNACIO LOPEZ

 1657058 0 A5 CLAVELITOS DE MARIA A1 60901 SAN IGNACIO SAN JUAN

 1657915 0 A2 129456 16939 SAN VICENTE FERRER A1 60905 NAMBALLE VICENTE DE LA VEGA

 1660423 0 A5 SEMILLITAS DEL SABER A1 60901 SAN IGNACIO NUEVO AMANECER

 1660786 0 B0 743096 SAN JUAN DE MIRAFLORES B3 60905 NAMBALLE SAN JUAN DE MIRAFLORES

 1661909 0 B0 743992 IEGECOM FLOR DE SELVA B3 60905 NAMBALLE FLOR DE SELVA

 1666156 0 A5 EL GALLITO DE LAS ROCAS A1 60901 SAN IGNACIO SAN FRANCISCO

 1669203 0 A5 NIDITOS DE AMOR A1 60903 HUARANGO MORROPONCITO

 1669204 0 A5 CRISTO DE LA MANO A1 60903 HUARANGO MANO DE LA VIRGEN

 1669223 0 A5 MI DULCE HOGAR A1 60903 HUARANGO SHUMAYA

 1675115 0 A2 759563 1280 A1 60902 CHIRINOS LA UNION

 1675362 0 A2 759799 1264 A1 60901 SAN IGNACIO EL SAUCE

 1675370 0 A2 759803 1265 A1 60901 SAN IGNACIO LA CORDILLERA

 1675446 0 A2 759879 1272 A1 60901 SAN IGNACIO PUERTO SAN FRANCISCO

 1675453 0 A2 759884 1273 A1 60901 SAN IGNACIO RICARDO PALMA



 1676017 0 A5 LA PRIMAVERA A1 60901 SAN IGNACIO LA PRIMAVERA

 1676020 0 A5 NIÑO DIOS A1 60901 SAN IGNACIO ATAPACA

 1697010 0 B0 611703 HUELLITAS B4 60901 SAN IGNACIO SAN IGNACIO

 1709393 0 A2 791030 1306 A1 60905 NAMBALLE ALTO PERU

 1709476 0 A2 130011 16937 A1 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES TAMBILLO

 1738996 0 F0 126943 17633 A1 60901 SAN IGNACIO SEÑOR CAUTIVO

 1779347 0 F0 126797 17356 A1 60901 SAN IGNACIO PUERTO SAN IGNACIO

 1784529 0 B0 590809 821653 NUEVO SAN LORENZO A1 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES NUEVO SAN LORENZO

 1792381 0 F0 128249 16933 A1 60903 HUARANGO YAMAKEY

 1792449 0 F0 129809 16518 A1 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES GRAMALOTES

 3015039 0 A2 130191 17357 A1 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES NUEVO CUCHA

 3015054 0 A2 130252 17735 A1 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES CAMANA

 3015229 0 B0 903382 821674 A1 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES UNION SAWINTZA

 3022274 0 F0 130676 16545 A1 60907 TABACONAS MANCHARA

 3861365 0 A5 DIVINO NIÑO A1 60901 SAN IGNACIO LEONCIO PRADO

 3861373 0 A5 MI NUEVO MUNDO A1 60901 SAN IGNACIO SELVA VERDE

 3861378 0 A5 NUEVA UNION A1 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES NUEVA UNION

 3895865 0 A5 NIÑOS DEL SABER A1 60903 HUARANGO NUEVO HORIZONTE

 3895868 0 A5 PORONGUITO A1 60903 HUARANGO PORONGUITO

 3897474 0 A5 NIÑOS SAN PEDRINOS A1 60901 SAN IGNACIO SAN PEDRO DE CALABOZO

 3938670 0 A5 LOS PEQUEÑOS HEROES A1 60901 SAN IGNACIO HUAQUILLO

 3942852 0 A5 SUGKA A1 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES SAWINTZA

 3948555 0 A5 LAS ABEJITAS A1 60901 SAN IGNACIO NUEVO LIMA

 3958498 0 A5 ESTRELLITAS LUMINOSAS A1 60903 HUARANGO LAS PIÑAS

 3981675 0 A5 SEMILLITAS DEL PROGRESO A1 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES NUEVO PROGRESO

 3998708 0 A5 HUELLITAS DEL SABER A1 60902 CHIRINOS EL PUQUIO

 3999524 0 A5 DIVINO NIÑO JESUS A3 60905 NAMBALLE MANCHARA

 3999527 0 A5 GOTITAS DE AMOR A3 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES SECTOR LOS ALAMOS

 3999528 0 A5 PINCELADAS A3 60901 SAN IGNACIO SAN ANDRES

 3999598 0 A5 NIÑO DIOS A3 60904 LA COIPA LOS CEDROS VAJO

 4001104 0 A5 MIS PRIMERAS HUELLITAS A3 60907 TABACONAS YAMANGO



Código Local Institución Educativa / Programa
Código 

Geográfico
Distrito Centro Poblado

 126354 16140 60901 SAN IGNACIO SANTA ROSA

 126387 16274 60901 SAN IGNACIO FAICAL

 126392 16388 60901 SAN IGNACIO FRANCISCO BOLOGNESI

 126580 16629 60901 SAN IGNACIO BUENOS AIRES

 126655 16871 60901 SAN IGNACIO MORA CHICA

 126660 16872 60901 SAN IGNACIO ATAPACA

 126684 16874 60901 SAN IGNACIO SAN MARTIN DE PORRAS

 126764 16889 60901 SAN IGNACIO RICARDO PALMA

 126797 17356 60901 SAN IGNACIO PUERTO SAN IGNACIO

 126877 17625 60901 SAN IGNACIO ALTO SAN JOSE

 126943 17633 60901 SAN IGNACIO SEÑOR CAUTIVO

 126976 17636 60901 SAN IGNACIO EL PARAISO

 127042 16457 HORACIO ZEVALLOS GAMEZ 60901 SAN IGNACIO LA JALQUILLA

 127056 16460 JOSE CARLOS MARIATEGUI 60901 SAN IGNACIO YANDILUZA

 127202 SANTA LEONOR 60901 SAN IGNACIO SAN IGNACIO

 127419 16497 60902 CHIRINOS NARANJOS

 128131 16909 60903 HUARANGO LA VIÑA

 128150 16911 60903 HUARANGO TABALOZO

 128249 16933 60903 HUARANGO YAMAKEY

 128485 ADVENTISTA 60903 HUARANGO EL PORVENIR

 128522 17685 60903 HUARANGO NUEVO KUCHIN

 128664 141 60904 LA COIPA PACAYPITE

 128701 16472 SAN ANTONIO DE PADUA 60904 LA COIPA LAS CIDRAS

 128720 16476 60904 LA COIPA HUACORA

 128956 16943 60904 LA COIPA UNION LAS VUELTAS

 129003 17650 60904 LA COIPA SAN FRANCISCO

 129102 17660 60904 LA COIPA FLOR DE MAYO

 129220 16484 60904 LA COIPA EL REJO

 129296 103 60905 NAMBALLE NAMBALLE

 129300 112 60905 NAMBALLE CESAREA

 129338 146 60905 NAMBALLE BALZAL

 129357 16511 60905 NAMBALLE LA JALCA / LA JARA

 129456 16939 SAN VICENTE FERRER 60905 NAMBALLE VICENTE DE LA VEGA

 129512 17363 60905 NAMBALLE REPRESA

 129809 16518 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES GRAMALOTES

 130153 16984 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES NAMBACASA

 130191 17357 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES NUEVO CUCHA

 130351 16526 ANDRES AVELINO CACERES 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES APANGOYA

 130558 120 60907 TABACONAS PANCHIA

 130822 16926 60907 TABACONAS URUBAMBA

 130997 17695 60907 TABACONAS RAYO EL SOL

Local Escolar

Fecha: 27/08/2024

Listado de Locales Escolares Omisos

Cantidad:  76   Locales Escolares Omisos



 131077 17726 60907 TABACONAS LA FLORIDA

 131119 16698 MANUEL GONZALES PRADA 60907 TABACONAS LA BERMEJA

 131138 17704 60907 TABACONAS JOSE SANTOS

 131195 SAN FRANCISCO DE ASIS 60907 TABACONAS PANCHIA

 504897 CEGECOM SANTA AGUEDA 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES SANTA AGUEDA

 519498 16543 LEONCIO PRADO 60907 TABACONAS CHURUYACO

 576667 821610 60901 SAN IGNACIO LA VICTORIA

 580706 BURGOS 60903 HUARANGO BURGOS

 582729 166 60904 LA COIPA BUENOS AIRES

 582772 171 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES POTRERO GRANDE

 582809 173 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES CALABOZO

 582828 175 60907 TABACONAS LA BERMEJA

 590809 821653 NUEVO SAN LORENZO 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES NUEVO SAN LORENZO

 590908 17379 60901 SAN IGNACIO NUEVO SOLITOR

 591026 148 60907 TABACONAS TAMBORADA / TAMBORAPA

 592224 SUPAYAKU 60903 HUARANGO SUPAYACU DE AGUARINAS / SUPAYAKU

 604632 182 60901 SAN IGNACIO BAJO IHUAMACA

 611703 HUELLITAS 60901 SAN IGNACIO SAN IGNACIO

 672032 205 60902 CHIRINOS EL LIMON

 672211 214 60907 TABACONAS EL CARMEN CAUTIVO

 734515 1235 60904 LA COIPA LA RINCONADA

 734582 1245 60905 NAMBALLE LINDEROS

 743096 SAN JUAN DE MIRAFLORES 60905 NAMBALLE SAN JUAN DE MIRAFLORES

 743992 IEGECOM FLOR DE SELVA 60905 NAMBALLE FLOR DE SELVA

 759563 1280 60902 CHIRINOS LA UNION

 759696 1283 60902 CHIRINOS PACASMAYO

 759780 1263 60901 SAN IGNACIO EL CARMEN

 759799 1264 60901 SAN IGNACIO EL SAUCE

 759803 1265 60901 SAN IGNACIO LA CORDILLERA

 759879 1272 60901 SAN IGNACIO PUERTO SAN FRANCISCO

 759884 1273 60901 SAN IGNACIO RICARDO PALMA

 759921 1298 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES JOSE OLAYA

 791030 1306 60905 NAMBALLE ALTO PERU

 816342 1546 60904 LA COIPA EL HORCON LA PIRIA

 903382 821674 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES UNION SAWINTZA


